
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화체육과

정책: 문화예술 진흥

단위: 문화예술사업 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 2 회 일반회계 문화체육과

문화체육과 7,319,592 7,993,139 △673,547

국 468,927 138,427 330,500

기 368,983 269,306 99,677

도 962,025 945,865 16,160

군 5,519,657 6,639,541 △1,119,884

문화예술 진흥 2,897,150 2,632,057 265,093

국 330,500 0 330,500

기 99,151 99,151 0

도 214,994 152,934 62,060

군 2,252,505 2,379,972 △127,467

문화예술사업 및 지원 1,657,782 1,418,222 239,560

국 330,500 0 330,500

기 99,151 99,151 0

도 142,994 80,934 62,060

군 1,085,137 1,238,137 △153,000

문화예술활동 지원 256,210 450,710 △194,500

201 일반운영비 40,000 230,000 △190,000

03 행사운영비 40,000 230,000 △190,000

○문화 기획공연 40,000 80,000 △40,000

○진안고원 트로트페스티벌 0 150,000 △150,000

10,000,000원*4회

0원

307 민간이전 194,850 199,350 △4,500

02 민간경상사업보조 160,200 164,700 △4,500

○찾아가는 문화활동 지원사업

18,000 25,000 △7,000

○진안작은문학제 지원 등 7,000 4,500 2,500

3,000,000원*6개단체

7,000,000원*1식

지역 문화예술사업 22,060 0 22,060

도 22,060 0 22,060

307 민간이전 22,060 0 22,060

도 22,060 0 22,060

02 민간경상사업보조 22,060 0 22,060

○지역 문화예술사업 지원(추경성립전) 22,060 0 22,060

― 진안 공간사랑 프로젝트 3,420 0 3,4203,420,000원*1식

도 3,420 0 3,420

― 진안을 노래하다 4,140 0 4,1404,140,000원*1식

도 4,140 0 4,140

― 레드 뮤직 콘서트 4,500 0 4,5004,500,000원*1식

도 4,500 0 4,500

― 진안오케스트라와 함께하는 fun 콘서트

4,000 0 4,0004,000,000원*1식

도 4,000 0 4,000

― 매직 콘서트 3,000 0 3,0003,000,000원*1식

도 3,000 0 3,000

― 굿바람 웃음꽃 3,000 0 3,0003,000,000원*1식

도 3,000 0 3,000

공공미술(문화뉴딜)프로젝트 412,000 0 412,000



부서: 문화체육과

정책: 문화예술 진흥

단위: 문화예술사업 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 330,500 0 330,500

도 40,000 0 40,000

군 41,500 0 41,500

201 일반운영비 12,000 0 12,000

국 10,500 0 10,500

군 1,500 0 1,500

01 사무관리비 12,000 0 12,000

○공공미술(문화뉴딜) 프로젝트 사업운영

12,000 0 12,00012,000,000원*1식

국 10,500 0 10,500

군 1,500 0 1,500

307 민간이전 400,000 0 400,000

국 320,000 0 320,000

도 40,000 0 40,000

군 40,000 0 40,000

02 민간경상사업보조 400,000 0 400,000

○공공미술(문화뉴딜)프로젝트

400,000 0 400,000400,000,000원*1식

국 320,000 0 320,000

도 40,000 0 40,000

군 40,000 0 40,000

향토문화예술보존 607,692 628,592 △20,900

전통문화전수관 운영 197,000 230,000 △33,000

401 시설비및부대비 110,000 150,000 △40,000

01 시설비 110,000 150,000 △40,000

○전통문화전수관 옥상 지붕공사

110,000 150,000 △40,000110,000,000원*1식

405 자산취득비 7,000 0 7,000

01 자산및물품취득비 7,000 0 7,000

○전통문화전수관 접이식 휠체어 경사로 구입

4,000 0 4,000

○전통문화전수관 냉장고 구입

3,000 0 3,000

4,000,000원*1대

3,000,000원*1대

진안문화의집 운영 265,692 253,592 12,100

307 민간이전 254,692 250,592 4,100

05 민간위탁금 254,692 250,592 4,100

○문화의집 위탁 운영 254,692 250,592 4,100254,692,000원*1개소

405 자산취득비 8,000 0 8,000

01 자산및물품취득비 8,000 0 8,000

○진안문화의집 접이식 휠체어 경사로 구입

8,000 0 8,0008,000,000원*1대

진안창작공예공방 운영 145,000 145,000 0

401 시설비및부대비 145,000 145,000 0



부서: 문화체육과

정책: 문화예술 진흥

단위: 향토문화예술보존 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 145,000 145,000 0

○창작공예공방 내진성능평가

20,000 30,000 △10,000

○창작공예공방 누수보수공사

100,000 90,000 10,000

20,000,000원*1식

25,000,000원*4개소

도서관 지원 403,230 347,030 56,200

도 72,000 72,000 0

군 331,230 275,030 56,200

작은도서관 운영 403,230 347,030 56,200

도 72,000 72,000 0

군 331,230 275,030 56,200

201 일반운영비 6,000 10,100 △4,100

02 공공운영비 6,000 10,100 △4,100

○작은도서관 자료관리시스템 유지보수 지원

6,000 10,100 △4,1006,000,000원*1식

301 일반보전금 300 0 300

09 행사실비지원금 300 0 300

○작은도서관 운영협의 300 0 300100,000원*3월

307 민간이전 242,930 232,930 10,000

도 58,800 58,800 0

군 184,130 174,130 10,000

05 민간위탁금 69,130 59,130 10,000

○부귀작은도서관 운영지원

10,000 0 10,00010,000,000원*1개소

405 자산취득비 50,000 0 50,000

01 자산및물품취득비 30,000 0 30,000

○부귀작은도서관 물품구입 30,000 0 30,00030,000,000원*1식

02 도서구입비 20,000 0 20,000

○부귀작은도서관 도서구입 20,000 0 20,00020,000,000원*1식

진안가위박물관 79,806 89,573 △9,767

진안가위박물관 운영관리 79,806 89,573 △9,767

101 인건비 0 19,767 △19,767

04 기간제근로자등보수 0 19,767 △19,767

○전시해설안내 및 학예업무 보조 0 19,767 △19,767

― 기본급 0 12,989 △12,989

― 교통비 0 378 △378

― 급식비 0 756 △756

― 주휴수당 0 2,474 △2,474

― 연차수당 0 673 △673

― 명절휴가비 0 300 △300

― 4대보험료 0 2,197 △2,197

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

405 자산취득비 10,000 0 10,000



부서: 문화체육과

정책: 문화예술 진흥

단위: 진안가위박물관 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 10,000 0 10,000

○가위박물관 체험 및 문화공간 운영 물품구입

10,000 0 10,00010,000,000원*1식

문화재 및 역사박물관 관리 1,622,563 1,502,163 120,400

국 138,427 138,427 0

도 543,698 489,538 54,160

군 940,438 874,198 66,240

문화재 관리 1,419,432 1,309,032 110,400

국 138,427 138,427 0

도 542,948 488,788 54,160

군 738,057 681,817 56,240

무형문화재 지원 71,700 61,300 10,400

도 17,680 13,520 4,160

군 54,020 47,780 6,240

301 일반보전금 44,200 33,800 10,400

도 17,680 13,520 4,160

군 26,520 20,280 6,240

12 기타보상금 44,200 33,800 10,400

○진안중평농악 전수활동비 7,000 0 7,0001,000,000원*7월

도 2,800 0 2,800

군 4,200 0 4,200

○진안중평농악 공개행사비 3,400 0 3,4003,400,000원*1식

도 1,360 0 1,360

군 2,040 0 2,040

전통사찰 편의시설 지원 100,000 0 100,000

도 50,000 0 50,000

군 50,000 0 50,000

402 민간자본이전 100,000 0 100,000

도 50,000 0 50,000

군 50,000 0 50,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 100,000 0 100,000

○전통사찰 편의시설 지원사업

100,000 0 100,000100,000,000원*1식

도 50,000 0 50,000

군 50,000 0 50,000

진안역사박물관 203,131 193,131 10,000

도 750 750 0

군 202,381 192,381 10,000

상설 및 기획 전시 30,600 20,600 10,000

201 일반운영비 30,600 20,600 10,000

03 행사운영비 30,000 20,000 10,000

○후백제 특별전 공동개최(국립전주박물관 등)

10,000 0 10,00010,000,000원*1식

선진체육실현 1,991,065 2,583,808 △592,743

기 161,032 170,155 △9,123

도 118,893 148,953 △30,060



부서: 문화체육과

정책: 선진체육실현

단위: 원활한 체육행사 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 1,711,140 2,264,700 △553,560

원활한 체육행사 1,389,645 1,990,788 △601,143

기 136,032 145,155 △9,123

도 82,893 112,953 △30,060

군 1,170,720 1,732,680 △561,960

체육대회지원 사업 108,536 96,536 12,000

201 일반운영비 18,156 24,656 △6,500

01 사무관리비 18,156 24,656 △6,500

○전국대회 이동식 화장실 임대

10,000 20,000 △10,000

○2020년 코로나19 예방 발열체크기 구입

3,500 0 3,500

2,000,000원*5회

100,000원*35개

307 민간이전 85,700 67,200 18,500

02 민간경상사업보조 85,700 67,200 18,500

○게이트볼 지도자 및 심판원 연수 0 1,500 △1,500

○2020년 생활체육활성화 종목별 운동용품 지원

20,000 0 20,000

0원

20,000,000원*1식

체육회 지원 378,095 403,095 △25,000

307 민간이전 378,095 403,095 △25,000

02 민간경상사업보조 51,000 76,000 △25,000

○읍면체육회 임원체육대회 0 25,000 △25,0000원

마이산컵 전국탁구대회 0 33,000 △33,000

도 0 3,000 △3,000

군 0 30,000 △30,000

307 민간이전 0 33,000 △33,000

도 0 3,000 △3,000

군 0 30,000 △30,000

04 민간행사사업보조 0 33,000 △33,000

○마이산컵 전국탁구대회 0 33,000 △33,0000원

도 0 3,000 △3,000

군 0 30,000 △30,000

진안홍삼배 전국남녀배구대회 0 75,000 △75,000

도 0 10,000 △10,000

군 0 65,000 △65,000

307 민간이전 0 75,000 △75,000

도 0 10,000 △10,000

군 0 65,000 △65,000

04 민간행사사업보조 0 75,000 △75,000

○진안홍삼배 전국남녀배구대회 0 75,000 △75,0000원

도 0 10,000 △10,000

군 0 65,000 △65,000

진안홍삼배 전국배드민턴대회 0 35,000 △35,000

도 0 5,000 △5,000

군 0 30,000 △30,000



부서: 문화체육과

정책: 선진체육실현

단위: 원활한 체육행사 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 0 35,000 △35,000

도 0 5,000 △5,000

군 0 30,000 △30,000

04 민간행사사업보조 0 35,000 △35,000

○진안홍삼배 전국배드민턴대회 0 35,000 △35,0000원

도 0 5,000 △5,000

군 0 30,000 △30,000

진안홍삼배 전국파크골프대회 0 28,000 △28,000

도 0 5,000 △5,000

군 0 23,000 △23,000

307 민간이전 0 28,000 △28,000

도 0 5,000 △5,000

군 0 23,000 △23,000

04 민간행사사업보조 0 28,000 △28,000

○진안홍삼배 전국파크골프대회 0 28,000 △28,0000원

도 0 5,000 △5,000

군 0 23,000 △23,000

전라북도민 체육대회 8,040 230,000 △221,960

307 민간이전 8,040 230,000 △221,960

02 민간경상사업보조 8,040 230,000 △221,960

○전라북도민체육대회 8,040 230,000 △221,9608,040,000원*1회

진안홍삼배 전라북도 남녀궁도대회 24,500 20,000 4,500

도 4,500 0 4,500

군 20,000 20,000 0

307 민간이전 24,500 20,000 4,500

도 4,500 0 4,500

군 20,000 20,000 0

02 민간경상사업보조 24,500 20,000 4,500

○전라북도 남녀 궁도대회 24,500 20,000 4,50024,500,000원*1회

도 4,500 0 4,500

군 20,000 20,000 0

전라북도 이순 테니스대회 8,940 5,000 3,940

도 3,940 0 3,940

군 5,000 5,000 0

307 민간이전 8,940 5,000 3,940

도 3,940 0 3,940

군 5,000 5,000 0

04 민간행사사업보조 8,940 5,000 3,940

○전라북도 이순테니스대회 8,940 5,000 3,9408,940,000원*1회

도 3,940 0 3,940

군 5,000 5,000 0

용담댐주변 친선족구대회 0 8,000 △8,000

도 0 3,000 △3,000

군 0 5,000 △5,000



부서: 문화체육과

정책: 선진체육실현

단위: 원활한 체육행사 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 0 8,000 △8,000

도 0 3,000 △3,000

군 0 5,000 △5,000

02 민간경상사업보조 0 8,000 △8,000

○용담댐주변 친선 족구대회 0 8,000 △8,0000원

도 0 3,000 △3,000

군 0 5,000 △5,000

무진장,임실3쿠션 당구대회 0 8,500 △8,500

도 0 3,500 △3,500

군 0 5,000 △5,000

307 민간이전 0 8,500 △8,500

도 0 3,500 △3,500

군 0 5,000 △5,000

02 민간경상사업보조 0 8,500 △8,500

○2020년 무진장,임실 3쿠션 당구대회 0 8,500 △8,5000원

도 0 3,500 △3,500

군 0 5,000 △5,000

군민의날 체육대회 0 95,000 △95,000

307 민간이전 0 95,000 △95,000

04 민간행사사업보조 0 95,000 △95,000

○군민의날 체육대회 0 95,000 △95,0000원

전라북도 어르신 생활체육대회 0 15,000 △15,000

307 민간이전 0 15,000 △15,000

02 민간경상사업보조 0 15,000 △15,000

○전라북도 어르신생활체육대회 참가 0 15,000 △15,0000원

전라북도 생활체육(에어로빅스)페스티벌대회 참가 0 5,000 △5,000

307 민간이전 0 5,000 △5,000

02 민간경상사업보조 0 5,000 △5,000

○전북 생활체조(에어로빅스)페스티벌대회 참가

0 5,000 △5,0000원

전북농아인체육대회 참가 0 6,000 △6,000

307 민간이전 0 6,000 △6,000

02 민간경상사업보조 0 6,000 △6,000

○전북농아인체육대회 참가 0 6,000 △6,0000원

전북지체장애인체육대회 참가 0 6,000 △6,000

307 민간이전 0 6,000 △6,000

02 민간경상사업보조 0 6,000 △6,000

○전북지체장애인체육대회 참가 0 6,000 △6,0000원

전북장애인 체육대회 0 30,000 △30,000

307 민간이전 0 30,000 △30,000



부서: 문화체육과

정책: 선진체육실현

단위: 원활한 체육행사 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상사업보조 0 30,000 △30,000

○전북장애인체육대회 참가 0 30,000 △30,0000원

진안군 장애인한마음체육대회 0 25,000 △25,000

307 민간이전 0 25,000 △25,000

04 민간행사사업보조 0 25,000 △25,000

○진안군 장애인한마음체육대회 0 25,000 △25,0000원

장애인체육회 지원 73,139 48,139 25,000

307 민간이전 73,139 48,139 25,000

03 민간단체법정운영비보조 67,139 42,139 25,000

○장애인체육회 지원 67,139 42,139 25,00067,139,000원*1식

진안마이산배 전국바둑대회 0 35,000 △35,000

도 0 10,000 △10,000

군 0 25,000 △25,000

307 민간이전 0 35,000 △35,000

도 0 10,000 △10,000

군 0 25,000 △25,000

04 민간행사사업보조 0 35,000 △35,000

○진안마이산배 전국바둑대회 0 35,000 △35,0000원

도 0 10,000 △10,000

군 0 25,000 △25,000

전국생활체육대축전 0 20,000 △20,000

307 민간이전 0 20,000 △20,000

02 민간경상사업보조 0 20,000 △20,000

○전국생활체육대축전 0 20,000 △20,0000원

진안홍삼배 전국장애인파크골프대회 0 20,000 △20,000

도 0 5,000 △5,000

군 0 15,000 △15,000

307 민간이전 0 20,000 △20,000

도 0 5,000 △5,000

군 0 15,000 △15,000

04 민간행사사업보조 0 20,000 △20,000

○진안홍삼배 전국장애인파크골프대회 0 20,000 △20,0000원

도 0 5,000 △5,000

군 0 15,000 △15,000

진안홍삼배 전라북도 동호인 축구대회 9,000 7,000 2,000

도 7,000 5,000 2,000

군 2,000 2,000 0

307 민간이전 9,000 7,000 2,000

도 7,000 5,000 2,000

군 2,000 2,000 0

04 민간행사사업보조 9,000 7,000 2,000



부서: 문화체육과

정책: 선진체육실현

단위: 원활한 체육행사 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2020년 진안홍삼배 전라북도 동호인 축구대회

9,000 7,000 2,0009,000,000원*1식

도 7,000 5,000 2,000

군 2,000 2,000 0

체육청년 사회첫발걸음 지원사업 9,795 18,918 △9,123

기 0 9,123 △9,123

군 9,795 9,795 0

307 민간이전 9,795 18,918 △9,123

기 0 9,123 △9,123

군 9,795 9,795 0

02 민간경상사업보조 9,795 18,918 △9,123

○2020년 체육청년 사회첫발걸음 지원사업

9,795 18,918 △9,1239,795,000원*1식

기 0 9,123 △9,123

군 9,795 9,795 0

진안군 한마음 배드민턴대회 6,500 0 6,500

307 민간이전 6,500 0 6,500

04 민간행사사업보조 6,500 0 6,500

○제2회 진안군 한마음 동호인 배드민턴대회

6,500 0 6,5006,500,000원*1식

진안군 동호인 클럽 바둑대회 4,000 0 4,000

307 민간이전 4,000 0 4,000

04 민간행사사업보조 4,000 0 4,000

○2020년 진안군 동호인 클럽 바둑대회

4,000 0 4,0004,000,000원*1식

진안군 동호인 클럽대항 배구대회 4,000 0 4,000

307 민간이전 4,000 0 4,000

04 민간행사사업보조 4,000 0 4,000

○2020년 진안군 클럽대항 배구대회

4,000 0 4,0004,000,000원*1식

진안군 클럽대항 파크골프대회 3,000 0 3,000

307 민간이전 3,000 0 3,000

04 민간행사사업보조 3,000 0 3,000

○2020년 진안군 클럽대항 파크골프대회

3,000 0 3,0003,000,000원*1식

진안군 마이산 한마음 탁구대회 8,000 0 8,000

307 민간이전 8,000 0 8,000

04 민간행사사업보조 8,000 0 8,000

○2020년 진안군 마이산 한마음 탁구대회

8,000 0 8,0008,000,000원*1식

2020 마이산 산약초타운 걷기행사 20,000 0 20,000

307 민간이전 20,000 0 20,000



부서: 문화체육과

정책: 선진체육실현

단위: 원활한 체육행사 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상사업보조 20,000 0 20,000

○2020 마이산 산약초타운 걷기행사

20,000 0 20,00020,000,000원*1식

장애인 체육시상식 2,500 0 2,500

307 민간이전 2,500 0 2,500

04 민간행사사업보조 2,500 0 2,500

○장애인 체육시상식 2,500 0 2,5002,500,000원*1식

진안군 동호인 축구대회 4,000 0 4,000

도 4,000 0 4,000

307 민간이전 4,000 0 4,000

도 4,000 0 4,000

04 민간행사사업보조 4,000 0 4,000

○2020년 진안군 동호인 축구대회

4,000 0 4,0004,000,000원*1식

도 4,000 0 4,000

직장운동경기부 운영 601,420 593,020 8,400

기 25,000 25,000 0

도 36,000 36,000 0

군 540,420 532,020 8,400

진안군 직장운동경기부 운영 601,420 593,020 8,400

기 25,000 25,000 0

도 36,000 36,000 0

군 540,420 532,020 8,400

301 일반보전금 532,080 540,050 △7,970

기 17,030 25,000 △7,970

도 36,000 36,000 0

군 479,050 479,050 0

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 532,080 540,050 △7,970

○해외전지훈련(지방체육진흥사업) 0 25,000 △25,0000원

기 0 25,000 △25,000

○진안군청 역도선수단 용품 및 피복 구입(지방

체육진흥사업) 17,030 0 17,03017,030,000원*1식

기 17,030 0 17,030

405 자산취득비 16,370 0 16,370

기 7,970 0 7,970

군 8,400 0 8,400

01 자산및물품취득비 16,370 0 16,370

○역도부 합숙소 물품 구입 8,400 0 8,400

― 제습기 1,000 0 1,000

― 공기청정기 2,400 0 2,400

― 김치냉장고 2,000 0 2,000

― 텔레비전 3,000 0 3,000

○진안군청 역도선수단 훈련용품구입(지방체육

진흥사업) 7,970 0 7,970

500,000원*2개

1,200,000원*2개

2,000,000원*1개

1,500,000원*2대

7,970,000원*1식

기 7,970 0 7,970



부서: 문화체육과

정책: 축제지원

단위: 축제예술행사 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

축제지원 561,890 1,098,720 △536,830

기 108,800 0 108,800

도 84,440 154,440 △70,000

군 368,650 944,280 △575,630

축제예술행사 561,890 1,098,720 △536,830

기 108,800 0 108,800

도 84,440 154,440 △70,000

군 368,650 944,280 △575,630

축제행사 198,720 248,720 △50,000

도 14,440 54,440 △40,000

군 184,280 194,280 △10,000

307 민간이전 64,624 114,624 △50,000

도 14,440 54,440 △40,000

군 50,184 60,184 △10,000

04 민간행사사업보조 64,624 114,624 △50,000

○몽금척무&몽금척 퍼레이드 0 40,000 △40,0000원

도 0 40,000 △40,000

○진안고원 수박축제 0 50,000 △50,000

○진안고원김치보쌈축제 50,000 10,000 40,000

0원

50,000,000원*1식

도 10,000 10,000 0

군 40,000 0 40,000

진안홍삼축제 363,170 850,000 △486,830

기 108,800 0 108,800

도 70,000 100,000 △30,000

군 184,370 750,000 △565,630

307 민간이전 363,170 850,000 △486,830

기 108,800 0 108,800

도 70,000 100,000 △30,000

군 184,370 750,000 △565,630

04 민간행사사업보조 363,170 850,000 △486,830

○2020 진안홍삼축제(대표관광지 100백만원)

363,170 850,000 △486,830363,170,000원*1식

기 108,800 0 108,800

도 70,000 100,000 △30,000

군 184,370 750,000 △565,630

행정운영경비(문화체육과) 181,911 176,391 5,520

인력운영비(문화체육과) 181,911 176,391 5,520

기본경비(문화체육과) 40,684 35,164 5,520

201 일반운영비 30,264 25,164 5,100

01 사무관리비 30,264 25,164 5,100

○제안평가 위원회 심사수당

4,200 2,100 2,100

○기타운영비(총액) 8,100 5,100 3,000

300,000원*7명*2회

8,100,000원

405 자산취득비 820 400 420

01 자산및물품취득비 820 400 420



부서: 문화체육과

정책: 행정운영경비(문화체육과)

단위: 인력운영비(문화체육과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○사무실 파티션 구입 420 0 420140,000원*3개

재무활동(문화체육과) 65,013 0 65,013

보전지출(자체) 65,013 0 65,013

보전지출(문화체육과) 65,013 0 65,013

802 반환금기타 65,013 0 65,013

01 국고보조금반환금 39,695 0 39,695

○2019 문화재 안내판 정비사업 1,965 0 1,965

○2019 문화재 안내판 정비사업(이자)

63 0 63

○2019 문화재보수정비사업 7,959 0 7,959

○어르신 생활체육지도자 배치(활동지원)

8,180 0 8,180

○2017 통합문화이용권사업 7,915 0 7,915

○2018 통합문화이용권사업 9,436 0 9,436

○전통사찰 방재시스템 유지보수 1,876 0 1,876

○일반 생활체육지도자 배치(활동지원)

2,274 0 2,274

○2019 장애인스포츠강좌 이용권 지원사업(이자

) 3 0 3

○2019 스포츠강좌이용권 지원사업(이자)

24 0 24

1,965,000원

63,000원

7,959,000원

8,180,000원

7,915,000원

9,436,000원

1,876,000원

2,274,000원

3,000원

24,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 25,318 0 25,318

○2019 생활문화예술동호회사업 687 0 687

○2019 생활문화예술동호회사업(이자) 8 0 8

○2019 향교 일요학교 운영지원 4 0 4

○2019 이웃종교 탐방길 정비사업 104 0 104

○2019 제례실행사업비 지원사업 12 0 12

○2019 봉수왕국 전북가야 한마당 축제

826 0 826

○2019 봉수왕국 전북가야 한마당 축제(이자)

5 0 5

○2019 문화재 안내판 정비사업 1,617 0 1,617

○2019 도지정문화재 보수정비사업

11,587 0 11,587

○2019 문화재보수정비사업 2,150 0 2,150

○2018 가야문화유산 정비사업 5,350 0 5,350

○2018 가야문화유산 정비사업(이자) 76 0 76

○2019 장애인스포츠강좌 이용권 지원사업

1 0 1

○2019 사립 작은도서관 도서구입지원 사업(이

자) 1 0 1

○2019 작은도서관 운영지원 사업 84 0 84

○2019 시골마을작은축제 육성(진안고원운장산

고로쇠축제)(이자) 8 0 8

687,000원

8,000원

4,000원

104,000원

12,000원

826,000원

5,000원

1,617,000원

11,587,000원

2,150,000원

5,350,000원

75,780원

1,000원

1,000원

84,000원

8,000원



부서: 문화체육과

정책: 재무활동(문화체육과)

단위: 보전지출(자체) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2017 통합문화이용권사업 891 0 891

○2018 통합문화이용권사업 969 0 969

○전통사찰 방재시스템 유지보수 938 0 938

891,000원

969,000원

938,000원


